Katrin Teutscher - Fotografik

Freital • www.teutscher-fotografik.de

Telefon: 0172-3441128

ANGEBOTSLISTE

Fotografie Einzelpreise Hochzeit und Portrait

- pro angefangene Stunde Fotografie inkl. Onlinegalerie oder Vorschau-CD, Anfahrt bis 30 km	54,00 Euro
- Daten auf CD/DVD inkl. 5 Bilder bearbeitet pro Stunde Fotografie (z. B. bei 4 h Fotografie = 612 Euro, inkl. 30 Bilder bearbeitet)	99,00 Euro
- Einzeldatei ab	8,50 Euro
 Einzelbild auf Profifotopapier Format bis 13x18 cm Einzelbild auf Profifotopapier Format 15x21 cm Einzelbild auf Profifotopapier Format 20x30 cm 	8,00 Euro 11,00 Euro 21,00 Euro
 Fotobuch 30x30 cm, inkl. 11 gestaltete Doppelseiten Standardausführung, individuelles Design, ab jede weitere Doppelseite 	510,00 Euro 50,00 Euro
weitere Angebote auf Anfrage	
Fotografie Pakete	
- Gänseblümchenhochzeit Bis 2 Stunden Fotografie, 20 Bilder auf Profifotopapier 13x18 cm, inkl. Daten der 20 Bilder	308.00 Euro

- Gänseblümchenhochzeit	
Bis 2 Stunden Fotografie, 20 Bilder auf Profifotopapier 13x18 cm,	
inkl. Daten der 20 Bilder	308,00 Euro
zzgl. Gebühren, Fahrtkosten etc.	

- Rosenhochzeit	
Bis 4 Stunden Fotografie, Fotobuch Standard mit 11 Doppelseiten	
inkl. Daten der verarbeiteten Bilder, ein Poster 30x40 cm ab	736,00 Euro
zzgl. Gebühren, Fahrtkosten, Erweiterung Fotobuch etc.	

- Sonnenblumenhochzeit	
Bis 6 Stunden Fotografie, Fotobuch Luxus mit 10 Doppelseiten	
inkl. alle verfügbaren Daten, eine Leinwand 30x40 cm ab	1.213,00 Euro
zzgl. Gebühren, Fahrtkosten, Erweiterung Fotobuch etc.	

Design und Gestaltung

- Design Visitenkarten, Faltblätter, Einladungs- und Dankeskarten Kalender aller Art, Geschäftsausstattung etc. pro Seite

25,00 Euro

- Druck & Herstellung

nach Anfrage

Individuelle Angebote gerne auf Anfrage

Retuschearbeiten, Montagen und Bildbearbeitung

pro Stunde 54 Euro, Abrechnung in 10-min-Schritten

Alle genannten Preise sind Endverbraucherpreise Stand Februar 2023 Änderungen und Anpassung jederzeit möglich • Keine Gewährleistung bei Druckfehlern